Importations comparées Campagne en cours & Campagne précédente

du 1ler Juin 2020 au 31 mars 2021

BLE DUR

BLE TENDRE

BLE FOURRAGER
MAIS

ORGE

AVOINE

Totaux Céréales

Tourtaux DE SOJA
GRAINE DE SOJA

Coque de SOJA

PULPE DE BETTERAVE
Tourtaux DE TOURNESOL
DDGS - Dréches de mais
SON DE BLE

Tourtaux COLZA

Gluten de MAIS
LUZERNE

GRAINE DE TOURNESOL
CAROUBES

Totaux Produits dérivés

610 741
2293944
131 854
2484 397
622 266

6143 202

478 646
23 446
127 495
436 626
344 547
195592
324918
63173
48 325
39168
0

7 550

2 089 486

945 229
2965515
36 264

2 245 329
488 658

6 680 996

437 391
57 254
118 945
285215
217 660
189 830
307 785
86 819
37 487
5834
41 800

1786019

334 487
671 571

-95 590
-239 068
-133 607

537 793

-41 256
33 808
-8 550

-151 411
-126 887
-5763

-17 133
23 647

-10 839

-33334
41 800
-7 550

-303 468

Source FNCL

55%
29%
-72%
-10%
-21%

9%

-9%
144%
-7%
-35%
-37%
-3%
-5%
37%
-22%
-85%

-100%
-15%



